

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 75.YIL CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 12.SINIFLAR İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ YÖNERGESİ**

GENEL BİLGİLER

AÇIKLAMA

Bu belgeyi dikkatli bir şekilde okuyunuz. Belge içerisinde aradığınız tüm bilgiler mevcuttur.

Belgeyi iyice inceledikten sonra sormak istediğiniz sorular için danışman öğretmeniniz ile görüşebilirsiniz.

Teslim tarihi geçtikten sonra getirilen staj dosyaları değerlendirmeye alınmayacaktır.

STAJ DOSYASININ TESLİMİ

Staj dosyalarınızı ve projelerinizi **Mayıs ayının ilk haftası** koordinatör öğretmeninize teslim ediniz.

Staj dosyası içerisinde teslim edilmesi gerekenler aşağıdaki gibidir :

- 1- **Kapak Sayfası** (Koordinatör öğretmeninizden ya da alan şefinden alabilirsiniz.)
- 2- **Günlük iş listeleri** (Okuldan temin edilen staj defterinde yer almaktadır.)
- 3- **Haftalık Staj Raporu** (Okuldan temin edilen staj defterinde yer alan iş açıklama sayfaları))
- 4- **Gelişim Tablosu** (Koordinatör öğretmeniniz tarafından paylaşılacaktır)
- 5- **DVD/USB** (Dijital tesliminizin üzerinde mutlaka ad-soyad-sınıf-numara bilgisi bulunmalıdır.)

a. Dijital ortamda teslim edilecekler :

- i. Proje Kaynak Kodları
- ii. Projenin çalışmasını anlatan ekran kaydı veya video
- iii. Grafik çalışmalarının psd ve jpeg formatları

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ DEĞERLENDİRME PUAN TABLOSU

Toplam Puanın %20'si		Toplam Puanın %80
%30	%70	%100
Staj Defterinden alınacak puan	Bitirme Projesinden alınacak Puan	İBE Sınav Puanı

Yukarıdaki değerlendirme sonucunda **50 Puan ve üstü** alan öğrenciler işletmelerde beceri eğitiminden **başarılı** kabul edilir.

STAJ DOSYASI ve BİTİRME PROJESİ DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ :

STAJ DOSYASI	Dosya Düzeni (10 P)	
	İçerik (10 P)	
	Zamanında Teslim (10 P)	
BİTİRME PROJESİ	WEB /GRAFİK	
	Web Sitesi	Tasarım (15 P)
		Fonksiyonlar (15 P)
		İçerik (15 P)
		Yayınlama (5 P)
	Grafik Tasarımlar	Logo (6 P)
		Afiş (6 P)
		Kartvizit(8 P)
	WEB/ROBOTİK	
	Web Sitesi	Tasarım (8 P)
Fonksiyonlar (7 P)		
Yayınlama (5P)		
Robotik Projesi	Projenin Çalışması (25 P)	
	Estetik Görünüm (15 P)	
	Sonuçların Sunulması(10 P)	
TOPLAM 100 PUAN		

A. STAJ DOSYASININ HAZIRLANMASI (%30)

1.STAJ DEFTERİNDE YER ALAN GÜNLÜK İŞ VE İŞLEMLERİ TAKİP FORMUNUN DOLDURULMASI

Günlük iş listeleri İBE yıllık planında yer alan konulara uygun biçimde olmalıdır.

Günlük iş listeleri her ay için bir sayfa olacak şekilde düzenlenmelidir. O sayfada yer alan her satır o aya ait 1 iş gününü ifade etmelidir.

Günlük iş listeleri iş yerinde staj için bulunduğunuz tarihlere uygun şekilde doldurulmalıdır.

Raporlu/izinli/hasta olup iş yerine gitmediğiniz günlere "Raporlu","İzinli" vb. yazılmalıdır. Fakat o haftaya ait konuların özetleri yine de haftalık staj raporunda yer almalıdır.

2.HAFTALIK STAJ RAPORUNUN HAZIRLANMASI

Staj defterinde yer alan iş açıklamalarının yazıldığı sayfalara her hafta için en az 1 sayfa olacak şekilde, yıllık planda yer alan konularla ilgili çalışmalar el ile yazılmalıdır. İş yerinde o işlemleri yapmanız için uygun ortam olmaması durumunda konuyu araştırıp öğrenip araştırma sonuçlarınızı yazabilirsiniz. Staj defterinde yer alan sayfaların yetersiz olması durumunda her hafta için en az 1 adet olacak şekilde sayfalar çoğaltılmalıdır.

Ayrıca projenizin ekran görüntülerinin ve o ekran altında çalışan kodların çıktısı alınarak dosyaya eklenmelidir.

Günlük iş listeleriniz ve haftalık staj raporunuz İşletmelerde Beceri Eğitimi Yıllık planında yer alan kazanımlara uygun biçimde hazırlanmalıdır.

Staj dosyanızda ve teslim edilecek tüm evraklarda mavi tükenmez veya pilot kalem kullanılmalıdır.

Teslim edilecek staj dosyası için hazırlanan her sayfada iş yeri kaşesi ve imzası olmalıdır.

DOSYA DÜZENİ	%10
İÇERİK	%10
ZAMANINDA TESLİM	%10

B. B.BİTİRME PROJESİ (%70)

Bitirme Projenizi Web + Grafik veya Web+ Robotik şeklinde seçebilirsiniz.

1.WEB/GRAFİK PROJESİ

Çalışmakta olduğunuz iş yerine ait bir web sitesi hazırlayın (site menüsü , içerik, veriler...).

Bu web sitesinde kullanılmak üzere iş yeriniz için bir logo tasarlayın.

Web sitesi ana sayfasında yer alacak şekilde iş yerini tanıtan bir afiş tasarımı yapın.

Bu iş yerinin bir çalışanı olarak kendinize ait bir kartvizit tasarımı yapın.

Web sitenizi yayınlayın. (Domain (Alan adı) ve Hosting (Barındırma hizmeti) alınacaktır.

Web + Grafik Projelerinizde gerçekleştirilmesi gereken uygulamalar ve puan dağılımları aşağıdaki gibidir:

WEB VE GRAFİK PROJESİ → %70			
WEB SİTESİ → %50		GRAFİK → %20	
Web Sitesi Tasarımı	%15	Logo Tasarım	%6
Web Sitesi Fonksiyonları	%15	Afiş Tasarımı	%6
Web Sitesi İçeriği	%15	Kartvizit Tasarımı	%8
Web Sitesi Yayınlama	%5		

***Başka bir konuyla ilgili web sitesi hazırlamak isterseniz; yukarıdaki değerlendirme adımlarını içerecek şekilde koordinatör öğretmeninizin onayı ile istediğiniz bir konuyu da seçebilirsiniz.

NOT 1: Web sitesi projesinde veritabanı alt yapısı kullanan öğrencilere ekstra puan verilecektir.

NOT 2: Hazır web sitesi şablonu kopyalanarak teslim edilen projelerde web sitesi tasarımı ve fonksiyonları maddelerinden değerlendirmeye alınmayacaktır.

2.WEB/ROBOTİK PROJESİ

Danışman öğretmeninizden onayını aldığınız **özgün** bir robotik projesini bir geliştirme kartı kullanarak tamamlayınız.

Tamamladığınız projenin ayrıntılarını hazırlayacağınız internet sitesinde sununuz.

WEB VE ROBOTİK PROJESİ → %70			
ROBOTİK → %50		WEB SİTESİ → %20	
Projenin Çalışması	%25	Web Sitesi Tasarımı	%8
Estetik olarak görünümü	%15	Web Sitesi Fonksiyonları	%7
Sonuçların sunulması	%10	Web sitesinin yayınlanması	%5

NOT 1: Yaptığınız projenin kapsamı arttıkça eklenen puanlarınızda bu oranda artacaktır. Bu sebeple projede web sitesi ile geliştirme kartı arasında veri aktarımı sağlanır ise +20 puan ekstra puan kazanırsınız.